
ラソ五泉

見学会見学会
ラソ五泉

「焼き菓子詰め合わせ」プレゼント！
会場にてアークベル会員の内容説明および、入会手続きも承っておりますので、この機会にご相談ください。

当日ご来場のうえ、アークベル会員にご入会される皆様へ もれ
なく

さらにお得なキャンペーンも行っています

猿和田▶

7

４１

４３６

セレモニーホール五泉・メモリアル五泉

五泉駅

五泉小学校 五泉市役所

コメリ様
原信様

ドラッグ
マックス様

市立
図書館

村
松
方
面
▼

▲
北
五
泉

白根・安田線
五泉警察署五泉郵便局

キューピット
五泉店様

アークベル会員
ご入会キャンペーン
アークベル会員
ご入会キャンペーン

12/712/712/7月月月 9：30～13：009：30～13：009：30～13：00
ラソ五泉ラソ五泉ラソ五泉
五泉市郷屋川2丁目5番11号五泉市郷屋川2丁目5番11号五泉市郷屋川2丁目5番11号

会場会場会場12/7月 9：30～13：00
ラソ五泉
五泉市郷屋川2丁目5番11号

会場

式の流れや費用
式場の感染症対策など
ご説明します。

もしもの時の為にご相談ください。
無料見積もりも
承ります。

お通夜振舞いで好評の味を
ぜひお確かめください。
※無くなり次第終了と
　させていただきます。

家族葬
セミナー
家族葬
セミナー
①10：00～ ②11：30～

式場の感染症対策は？
家族葬ってどんな葬儀？

個別
事前相談
個別

事前相談
開催中随時

“疑問”や“不安”を個別に解決！

ラーメン
ご試食会
ラーメン
ご試食会

セミナー終了後

アークベル特製

要予約
無 料

要予約
無 料 無 料

[マスク5枚入り]
アンケートにお答えいただいた方に

ラソ五泉
メモリアル郷屋川

アークベルの『感染症拡大防止』に関する取り組みについて
みなさまに安心してご利用いただくために、さまざまな取り組みを行っております。

36.5

手洗い・
うがいの
徹底

消毒液の
設置

施設内の
清掃と消毒、
換気の徹底

スタッフの
検温・体調
確認の徹底

スタッフの
マスク着用
を徹底

ご来館のお客様へのお願い

お客様にはご不便をおかけしますが、
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

マスクの着用を
お願いします

手指の消毒、検温に
ご協力ください

咳エチケット
のお願い

体調が優れない方は
スタッフへお申し出ください

※写真・イラストは全てイメージです。

通話料
無　料 0120-941454
ご葬儀・イベントなどのお問い合わせはこちら

ホームページからのお申し込みも受け付けております。

▲

新津セレモニー
アークベル会員に関するお問い合わせはこちら

新津会員サービス課

☎0250-24-5207
アークベル メンバーズ

担当
お気軽にご相談ください。



1 2

3 4

5

五泉駅
磐越西線

新
津
村
松
線

東本町

436

231

7

５５

↑
北
五
泉

↑
新
津
方
面

村
松
↓

猿和田→

五泉市太田1000番地1
セレモニーホール五泉1

セレモニーホール五泉となり
メモリアル五泉2

五泉市郷屋川2丁目5番11号
ラソ五泉3

ラソ五泉となり
メモリアル郷屋川4

お客さまのご心配やご要望をお伺いし、
式場とご葬儀のカタチをご提案させていただきます。

直接
会場への
ご安置 

直接
会場への
ご安置 

五泉市村松1403番地

お う ふ う

桜楓セレモニーホール5

※写真・イラストは全てイメージです。

安心・充実の新コース発売中！

セレモニーホールセレモニーホールセレモニーホールセレモニーホール ラ　ソラ　ソラ　ソラ　ソ メモリアルルームメモリアルルームメモリアルルームメモリアルルーム

2,000円
×

120回コース
月々24万円 3,000円

×
120回コース

月々36万円 4,000円
×

120回コース
月々48万円 5,000円

×
120回コース

月々60万円
※但し、施行時に消費税相当額をお預かりいたします。ご葬儀プランに合わせて選べる「4つのコース」

その他、ご葬儀には右記の
費用がかかってまいります。

料 理

通夜料理
お斎料理
引出物等

返礼品

会葬御礼品
会葬礼状等

その他

湯灌の儀
新聞広告
会場費等

御寺院

お布施等

ご葬儀プラン 36万円コース例 ※2017年以降ご契約の新プランの役務です

※ご加入のコースにより、会場使用料の割引金額が変更となります。

貸衣裳

会員
特別価格

喪服・礼服・
フォーマルなど

会場使用料
20～30％
割引

下記項目にもお得な割引をご用意アークベルのご葬儀プランは

アークベル会員価格

3,000円×120回［36万円コース ］月々

アークベル一般葬儀価格

葬儀式に必要なアイテムは全て整って
おりますのでご安心ください。

葬儀式に必要なアイテムが揃っております。
詳しくはお問い合わせください

33アイテムが 
会員ご加入で、さらにお得に。

アークベルの
祭壇は

全て生花付き お得です！

一般葬から小規模葬まで一般葬から小規模葬まで一般葬から小規模葬まで

あらゆるご葬儀に対応いたしますあらゆるご葬儀に対応いたしますあらゆるご葬儀に対応いたします
一般葬から小規模葬まで

あらゆるご葬儀に対応いたします

「ラソ」とはスペイン語で「絆」という意味があります。
ご家族の皆様を始め親しい方々で、ご自宅のような温
かい雰囲気でお見送りいただけます。

故人を施設・病院から直接お連れできますので、ご葬
儀までの日 を々一緒にゆっくりお過ごしいただけます。

「癒やし」と「安らぎ」をコンセプトにした、あらゆるご葬
儀に対応した式場です。式場、飲食会場ともゆったり
と椅子の間隔を広げ配置いたします。 ※ご利用状況により使用いただけない場合もございます。

あらゆるご葬儀に対応 小規模葬専用式場 故人をご安置いただける

ご葬儀・イベントなどのお問い合わせはこちら

新津セレモニー ご葬儀は年中無休24時間受付

通話料
無　料 0120-941454
アークベル セレモニー

アークベル会員に関するお問い合わせはこちら

新津会員サービス課

☎0250-24-5207
アークベル メンバーズ


